
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 07.17 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja SI

 07.32 LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 07.38 LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia SI

 07.44 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

 07.60 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo

 07.66 LO 7459 HERAS CASTRO, VICTOR ESP 1 A.D. Teresianas

 07.74 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 07.79 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 08.05 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo SI

 08.38 LO 7227 ANOUD BLANCO, OMAR ESP 0 Añares-Rioja

 08.52 ET LR 199 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 08.64 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

 08.80 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

 08.82 LO 7499 MEDINA UYARRA, RUBEN ESP 0 CA Lexbaros Beronia

SS 201024 AGUIRRE MENDIETA, IÑIGO ESP 89 INDEPENDIENTE

LO 6163 CAMINO LACARTE, IGNACIO ESP 90 Grupompleo Pamplona At

SO 3266 IRIGOYEN SOLANO, ALFONSO ESP 1 Atletismo Numantino

NA 14939 MARTINEZ ROMERO, JOSE MIGUEL ESP 77 Grupo At Navarra

LO 7483 TUTUSAUS GARCÍA, ALEJANDRO ESP 2 Deportivo Inferno

LO 7508 ZARATE RENET, JESÚS ESP 3 Añares-Rioja SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 00:21.99 LO 6163 CAMINO LACARTE, IGNACIO ESP 90 Grupompleo Pamplona At

 00:22.28 LO 7075 GIL DE GOMEZ DOMINGUEZ, CESAR ESP 98 Hiber Rioja SI

 00:22.32 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

 00:22.89 LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia SI

 00:23.22 LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 00:23.63 LO 7227 ANOUD BLANCO, OMAR ESP 0 Añares-Rioja SI

 00:24.14 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Image FDR

 00:24.27 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo SI

 00:24.34 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 00:25.35 SO 3266 IRIGOYEN SOLANO, ALFONSO ESP 1 Atletismo Numantino

 00:25.41 NA 14939 MARTINEZ ROMERO, JOSE MIGUEL ESP 77 Grupo At Navarra

 00:25.78 LO 7483 TUTUSAUS GARCÍA, ALEJANDRO ESP 2 Deportivo Inferno

 00:26.15 LO 7451 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 0 Hiber Rioja

 00:26.40 LO 7459 HERAS CASTRO, VICTOR ESP 1 A.D. Teresianas

 00:27.12 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo

 00:27.26 SS 201024 AGUIRRE MENDIETA, IÑIGO ESP 89 INDEPENDIENTE

 00:27.83 ET LR 199 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

LO 7499 MEDINA UYARRA, RUBEN ESP 0 CA Lexbaros Beronia

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de La Rioja de PC (Individual y Clubs)



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 00:49.37 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo SI

 00:56.20 LO 7493 BAROJA DIAZ, RAUL ESP 1 Deportivo Inferno

 00:57.53 LO 7395 GUILLEN CALVO, DIEGO ESP 1 Hiber Rioja (A.D. Teresianas) SI

 00:58.54 LO 7440 CIAMBELLI CUNHA, AFONSO ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 01:02.14 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 01:03.79 LO 7419 JIMÉNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 2 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7447 DJEBBAR AZNAR, NADJIM ESP 1 Deportivo Inferno

LO 7037 UZQUIZA MONEO, JAVIER ESP 71 At Calceatense SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 01:53.58 LO 6821 WESSARI , YASSINE MAR 92 Hiber Rioja SI

 02:00.34 NA 15084 MORENO CHOCARRO, JUAN JOSÉ ESP 78 Grupompleo Pamplona At

 02:08.61 LO 7493 BAROJA DIAZ, RAUL ESP 1 Deportivo Inferno

 02:10.08 LO 7481 VINIEGRA MANERO, JORGE ESP 98 At Calceatense SI

 02:13.56 LO 7337 CRISTOBAL BLAZQUEZ, PABLO ESP 0 Calagurris Atletico

 02:14.59 LO 7037 UZQUIZA MONEO, JAVIER ESP 71 At Calceatense

 02:20.99 LO 7447 DJEBBAR AZNAR, NADJIM ESP 1 Deportivo Inferno

 02:22.62 LO 7440 CIAMBELLI CUNHA, AFONSO ESP 1 CA Lexbaros Beronia SI

 02:27.75 LO 5645 SANTOS ALSASUA, GUSTAVO ESP 73 La Rioja Atletismo SI

 02:35.75 LO 7485 PASCUAL HERNANDEZ , OSCAR ESP 2 Deportivo Inferno

LO 7198 GENTICO IGLESIAS, SERGIO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

LO 7501 LOZA SAN MARTÍN, DAVID ESP 93 Añares-Rioja SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 04:11.46 LO 6556 BLANCO CARIÑANOS, PABLO SANTIAGO ESP 83 Añares-Rioja SI

 04:15.40 LO 7360 LOMA DE LA VEGA, JUAN ESP 1 Añares-Rioja

 04:17.26 NA 15084 MORENO CHOCARRO, JUAN JOSÉ ESP 78 Grupompleo Pamplona At

 04:20.49 LO 6709 SIERRA DAMIAN, SANTIAGO ESP 78 Ferrer Sport

 04:23.5 LO 7481 VINIEGRA MANERO, JORGE ESP 98 At Calceatense

 04:24.0 LO 7356 RUALES IBAÑEZ, DANIEL ESP 1 CA Lexbaros Beronia SI

 04:29.41 LO 7493 BAROJA DIAZ, RAUL ESP 1 Deportivo Inferno

 04:32.91 LO 4646 LOPEZ BUSTO, FERNANDO ESP 75 La Rioja Atletismo SI

 04:35.9 LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 Hiber Rioja SI

 04:47.5 LO 6711 OLMOS URETA, JUAN ASIER ESP 72 At Calceatense SI

 05:27.98 ET LR 163 CENICEROS GONZALEZ, JOSE ESP 82 At Calceatense

LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 A.D. Teresianas

LO 7461 MARUGAN MATEY, ANGEL ESP 98 Añares-Rioja

NA 15441 MORENO ARMENDARIZ, FERNANDO ESP 75 Grupo At Navarra

NA 15681 MORENO VELASCO, JOSÉ ESP 45 Atletico Lerines

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 08:52.09 LO 6795 MORAL RUIZ, ALBERTO ESP 94 Universidad Oviedo

 09:03.18 SS 19511 ROMÁN BERMEJO, SERGIO ESP 75 Tolosa C.F.

 09:31.58 LO 6201 DIEZ GARCIA, ALFONSO ESP 70 La Rioja Atletismo

 09:33.60 NA 15084 MORENO CHOCARRO, JUAN JOSÉ ESP 78 Grupompleo Pamplona At

 09:36.81 LO 7084 ARPON AMATRIAIN, ENRIQUE ESP 82 Ferrer Sport

 09:40.02 LO 5548 MARTINEZ RAMOS, FRANCISCO JESUS ESP 76 La Rioja Atletismo SI

 09:43.87 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 09:54.50 LO 7356 RUALES IBAÑEZ, DANIEL ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 10:03.91 LO 7431 LOPEZ DE OÑATE, IVAN ESP 81 Calagurris Atletico

 10:04.89 LO 7081 ESCOBAR SAGARDIA, DANIEL ESP 81 Calagurris Atletico

 10:17.80 LO 7123 VALERIO BERBES, RAFA ESP 66 Calagurris Atletico

 10:18.94 LO 4973 CRISTOBAL RAMIREZ, FELIX ESP 70 Calagurris Atletico

 10:19.78 LO 7336 ABAD GOMEZ, JOSE MARIA ESP 74 Calagurris Atletico

 10:21.03 LO 7404 VERGARA SAENZ, MANEL ESP 75 Añares-Rioja

 10:21.25 LO 6916 PELAYO DIEZ, ENEKO ESP 96 Hiber Rioja SI

 10:22.62 LO 6919 CLAVIJO BLAZQUEZ, FAUSTINO ESP 76 Hiber Rioja

 10:22.93 LO 7338 SAN EMETERIO ROYO, DIEGO ESP 80 Calagurris Atletico

 10:34.35 ET LR 178 MARIN ABEYTUA, DIEGO ESP 79 At Calceatense SI

 10:58.90 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 11:29.54 LO 7432 CELORRIO PEREZ, JOSE MANUEL ESP 61 Calagurris Atletico

 12:46.64 LO 7295 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

LO 7337 CRISTOBAL BLAZQUEZ, PABLO ESP 0 Calagurris Atletico

LO 4972 CRISTOBAL RAMIREZ, ANGEL PABLO ESP 64 Calagurris Atletico

LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7509 GOMEZ HERNANDEZ, ALVARO ESP 1 Añares-Rioja SI

LO 7210 HITA MARTINEZ, JAVIER ESP 81 Calagurris Atletico

LO 7461 MARUGAN MATEY, ANGEL ESP 98 Añares-Rioja

NA 15681 MORENO VELASCO, JOSÉ ESP 45 Atletico Lerines

LO 7507 NEGREA , AUREL FLORÍN ROU 81 Añares-Rioja

ET LR 201 PESO GRACIA, SANTIAGO ESP 79 Añares-Rioja

ET LR 5470 RACHID , MARWAN MAR 4 Atletismo Zinio Rioja

LO 7487 RUBIO RIAÑO, BIRUK ESP 1 Ferrer Sport

LO 7340 VALERIO BERBES, GERMAN ESP 76 Calagurris Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 09.47 LO 7026 POZO ALONSO, DANIEL ESP 92 Hiber Rioja SI

ET LR 199 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 CA Lexbaros Beronia SI

LO 6997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 Hiber Rioja

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 1,78 LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 Hiber Rioja (A.D. Teresianas) SI

 1,65 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja

 1,60 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 1,45 LO 7198 GENTICO IGLESIAS, SERGIO ESP 2 CA Lexbaros Beronia SI

 1,40 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 3,40 LO 6997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 Hiber Rioja SI

 3,10 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

 2,30 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 7,36 LO 6855 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 94 La Rioja Atletismo SI

 6,86 LO 6996 HUERTA SANTAMARIA, DAVID ESP 85 Hiber Rioja SI

 6,35 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja

 5,73 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 5,48 LO 6882 PINTO ESCALONA, JONATAN ESP 96 Hiber Rioja

 4,74 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 4,67 LO 7514 TORRES VALDES, GINES ESP 1 A.Deportiva Haro

 4,56 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 4,47 LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja

 4,36 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia SI

 3,78 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 13,13 LO 7402 DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO ESP 98 Añares-Rioja SI

 12,29 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja SI

 11,65 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo SI

 11,47 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 15,07 LO 5920 MELON MANZANARES, ALFONSO ESP 83 CA Silla

 10,94 LO 6263 ALONSO RIAÑO, DIEGO ESP 86 Hiber Rioja

 8,86 LO 6932 NAVARRETE RUBIO, FELIX ESP 96 La Rioja Atletismo

 8,65 LO 7343 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0 La Rioja Atletismo SI

 7,79 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

LO 7523 AMAT PÉREZ, IGNACIO ESP 96 Hiber Rioja

LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja SI

LO 7533 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 Añares-Rioja SI

LO 6855 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 94 La Rioja Atletismo

LO 7367 SANTAMARÍA OCHOA, JESÚS ESP 93 CA Lexbaros Beronia SI

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET LR 5722 BLANCO BLANCO, VICTOR ESP 2 At Calceatense SI

LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja SI

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7075 GIL DE GOMEZ DOMINGUEZ, CESAR ESP 98 Hiber Rioja SI

LO 7451 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 0 Hiber Rioja SI

LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo SI

ET LR 178 MARIN ABEYTUA, DIEGO ESP 79 At Calceatense SI

LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 Hiber Rioja (A.D. Teresianas) SI

LO 7499 MEDINA UYARRA, RUBEN ESP 0 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo SI

LO 6855 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 94 La Rioja Atletismo SI

LO 7367 SANTAMARÍA OCHOA, JESÚS ESP 93 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo SI

LO 7037 UZQUIZA MONEO, JAVIER ESP 71 At Calceatense SI

LO 7481 VINIEGRA MANERO, JORGE ESP 98 At Calceatense SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 08.02 LO 6799 PASTOR MARTIN, ALBA ESP 95 La Rioja Atletismo SI

 08.31 LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 08.52 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia SI

 08.53 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

 08.55 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

 08.57 LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

 08.67 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 Hiber Rioja (A.D. Teresianas) SI

 08.69 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

 08.89 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 08.91 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 09.01 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 09.11 LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 09.24 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 09.25 LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 09.37 LO 7437 PARMO GARCIA, SOFIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 09.49 LO 7498 CORCUERA ESARTE, LEYRE ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 09.54 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

 09.54 LO 7465 PEREZ LASARTE, LUCIA ESP 3 Hiber Rioja

 10.76 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

LO 7385 COSTERO LA PUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo

ET LR 5383 HERNÁNDEZ RUIZ-AGUIRRE, ANA ESP 2 Añares-Rioja SI

4x200m MASC. AL_ABM

60m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 00:26.18 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 00:26.26 LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 La Rioja Atletismo SI

 00:27.74 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia SI

 00:28.77 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja SI

 00:31.05 LO 7498 CORCUERA ESARTE, LEYRE ESP 0 CA Lexbaros Beronia

LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 CA Lexbaros Beronia

ET LR 4837 SOBRON ARDAZA-TREVIJANO, LAURA ESP 2 Añares-Rioja SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 00:58.90 LO 6798 SALAVERRI MORA, NOELIA ESP 95 La Rioja Atletismo SI

 00:59.12 LO 6731 ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM ESP 95 Hiber Rioja SI

 01:00.18 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 02:13.42 LO 7298 ARRUA CARRASCO, SUSANA ESP 80 Añares-Rioja

 02:23.23 LO 7369 FERNANDEZ OBAMA, MAITE ESP 99 La Rioja Atletismo SI

 02:30.32 LO 6847 ARRIBAS SANTOS, EVA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 04:28.33 LO 7298 ARRUA CARRASCO, SUSANA ESP 80 Añares-Rioja SI

 05:10.01 LO 6847 ARRIBAS SANTOS, EVA ESP 98 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7334 LOMA DE LA VEGA, CRISITINA ESP 98 La Rioja Atletismo SI

LO 7510 PRIOR RODRÍGUEZ, ANA ESP 87 Hiber Rioja SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 10:43.46 LO 7116 OLAVARRIETA BARRIOSETA, YOLANDA ESP 91 Bidezabal Atletismo

 11:13.95 LO 7176 DIDDOUCH DAHMANI, AMAL ESP 2 Ferrer Sport

 11:16.65 LO 7174 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, ÁNGELA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 11:47.00 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo SI

 11:47.95 LO 7359 ELGUEZABAL GOMEZ, AINHOA ESP 0 Ferrer Sport

 11:53.65 LO 7424 OLMO SANTAMARÍA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia SI

 14:02.78 ET LR 204 DELGADO SOLAR, LUCIA ESP 0 Añares-Rioja SI

ET LR 191 CUEVA LEIVA, Mª ANGELA ESP 67 At Calceatense SI

ET LR 5525 RACHID , RABAB MAR 4 Atletismo Zinio Rioja

3.000m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 10.58 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

LO 7192 AZULMENDI SPIRITO, LARA ESP 1 Añares-Rioja SI

LO 7498 CORCUERA ESARTE, LEYRE ESP 0 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7349 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 Bidezabal Atletismo

LO 7311 IBAÑEZ LEÓN, LUCIA ESP 0 La Rioja Atletismo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 1,42 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja SI

 1,36 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja SI

 1,35 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia SI

 1,33 LO 7531 PÉREZ MARÍN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo SI

 1,33 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 1,33 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 2,90 LO 6826 MARTINEZ CHINCHURRETA, CRISTINA ESP 96 La Rioja Atletismo SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 5,08 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

 4,95 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo SI

 4,61 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 4,55 LO 7394 GUTIERREZ JIMENEZ, OLGA ESP 2 Hiber Rioja (A.D. Teresianas) SI

 4,55 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 4,49 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,36 LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia SI

 4,31 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,27 LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 4,25 LO 7385 COSTERO LA PUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,08 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja

 3,99 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

 3,79 LO 7437 PARMO GARCIA, SOFIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 11,83 LO 6517 BELLON MARRODAN, CRISTINA ESP 92 Grupompleo Pamplona At

 11,51 NA 14777 LEON SAN MIGUEL, EDURNE ESP 98 Grupompleo Pamplona At

 10,68 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 10,34 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 10,24 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 9,68 LO 7311 IBAÑEZ LEÓN, LUCIA ESP 0 La Rioja Atletismo

 9,37 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 CA Lexbaros Beronia SI

 9,36 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 8,88 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

 8,67 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo SI

 8,12 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

LO 7465 PEREZ LASARTE, LUCIA ESP 3 Hiber Rioja SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 9,89 LO 7111 MARTINEZ SANCHEZ, INES ESP 0 La Rioja Atletismo SI

 9,38 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja SI

 8,22 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

 6,31 ET LR 193 FERNANDEZ GARCIA, LEYRE ESP 96 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

LO 7532 GOMEZ MARTINEZ, LORENA ESP 86 Añares-Rioja SI

LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

LO 6731 ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM ESP 95 Hiber Rioja SI

LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

LO 7298 ARRUA CARRASCO, SUSANA ESP 80 Añares-Rioja SI

LO 7192 AZULMENDI SPIRITO, LARA ESP 1 Añares-Rioja SI

LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7498 CORCUERA ESARTE, LEYRE ESP 0 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo SI

LO 7369 FERNANDEZ OBAMA, MAITE ESP 99 La Rioja Atletismo SI

LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja SI

ET LR 5383 HERNÁNDEZ RUIZ-AGUIRRE, ANA ESP 2 Añares-Rioja SI

LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7284 NAJERA LADEDRIZA, CELIA ESP 0 Hiber Rioja SI

LO 6799 PASTOR MARTIN, ALBA ESP 95 La Rioja Atletismo SI

LO 7510 PRIOR RODRÍGUEZ, ANA ESP 87 Hiber Rioja SI

LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja SI

LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 La Rioja Atletismo SI

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

4x200m FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF


